健康食品管理士会平成28年度関東支部第3回研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会関東支部会では、平成28年度第3回研修会を下記のとおり

開催することとなりました。会員の皆様におかれましては直近となり、又ご多忙の

ことと存じますが多数のご出席をお願い申し上げます。

敬具

記

健康食品管理士会関東支部会研修会

１． 日時 平成 28 年 12 月 11 日（日）13：00～15：30  受付 12:30～

２． 場所 東京医科歯科大学  3 号館 3 階 医学科講義室 2

  （下車駅 JR 御茶ノ水駅、東京メトロ丸の内線  御茶ノ水駅、東京メトロ千代

田線 新御茶ノ水駅）

３． 内容

講演１． 13:00～14:10

演題 「恐ろしい食習慣と栄養バランスの重要性」

講師 医療法人社団 康心会 湘南東部総合病院

   ふれあいグループ臨床検査部会 副部会長 河野 一朗 先生

講演２． 14:20～15:30

演題 「サプリメント以外の食事コントロールの実践」

講師 大塚食品株式会社

   ヘルスプロモート部

      管理栄養士  花村 翠 先生

＜研修会参加証明書を印刷し、研修会当日必ずご持参ください＞

問い合わせ先：

東京担当 橋本[ma_chi_ko_ha@yahoo.co.jp]

           河合[caw_i1239@ae.auone-net.jp]

支部長：荏原 茂

公立大学法人 横浜市立大学附属病院臨床検査部

〒 236-0004 横浜市金沢区福浦 3-9

E-mail labomana@yokohama-cu.ac.jp

TEL 045-787-2913 FAX 045-787-2915

＜関東支部・会員連絡＞

平成 27 年より「研修会案内」は、本部からのメール配信となります。会員各

位のメール・アドレスのご確認ならびに「管理士会ホームページ」の閲覧をお

願いいたします。

次回は、1 月 29 日 13 時～16 時にて東京医科歯科大学にて開催予定です。

mailto:labomana@yokohama-cu.ac.jp